inheritance in so great a principality as Wales, the kings meaning fil»« to a verge

was (this principality being so dear unto him) he flioula not have : or s«pw °f

therefore a qualiSedsee therein he had in this form, fibi et Aa-rrdibus §?, . ' . _ ,.

Juis regtbus Anglttf, that by his oeceaie, or attaining to the crown |,u, n^^ An-

this dignity might be extinguished in the crowne, to the end that giise.

the king for the time being should ever have the honour and power j_ 244. ]

to create his heir apparent prince of Wales, as he himself had been

by his progenitor. But otherwise it is in case of the duchy ofCorn- See the Princel

wall, as in, the Princes case, ubisup. appeareth. cafe ub. 5.

T4 And
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Visit cartaw'E. 3.

7 E. 3. and Hi!

33 E. J.irrelK-

^tf1 i» Jcaccario

ex pa'te reriimo-

rator* Tkrsaur*,

Rot. 15 the

Black Prince

created earl be

ing three years

old.

* Hi), an. »o E.

I. Coram rege

lot. r4- Wallia.

■f- Commisiio-

nani.

Jnauditum est.

And in the fame manner is the dignity of the noble and primary

dat. apudP.xtem county palatine of Chester at the fame time granted to the prince,

frail. 18 Marti:. «. ,V ,., , . ., . .. ° r

L 17 . __j u:i JiBt et liatredibus Juts regibus Anglue.

* Ob quamflurimos excfjp.ii mere hoftili "jexillo displicafo per Gilbertum

de Clare comitem Glouc' et Herts, et hrn.ines sues de M.rgannon Water

contra HumfreJum de Bdun comitem Hcres et Essex et homin.s fuos dt

Brehnock, dominus rex affidavit f episcopum Eliens ' et alios commij/ionar'

ad inqturendum, isc Mondavi/ etiam dominus rex per litrras suas di-

ledis et fidel/bussu'S Johanni Hastings, JohannisU' Reginalti, Edmunds

de Moituo mari, Ros ero de Mortuo mart, Tlieobaldo de f rerdon, Johanni

Tr.'gese et Galsrido d? Cannil, quod interfint apud Breienoci, &c. Et

soft, a ver.erunt apud Laundon. Voluit idem deminus rex pro ftatu et jure

suo per ipsos justiciaries quod inde rei veritas inquiretur per sacram' tarn

mignatam, quam aliorum proborum, et ligalium hominum de partibus

Wallitt et com' Glouc' et Here/' per quos, i3c. cujuscunque conditionis

fuijfent, ita quod nulli parceretur in Iiac parse, eo quod res ifta deminum

regem et coronam et dignitatemsuam tangit, &c. Diflum eft ex parse

domini tegis Johanni dc Hastings et omnihu aliis magnatibussupra nomi-

natis quod pro jiatu et jure rtgni, et pro confervathne dignitatis corona? et

pacisjute appenant m mum ad librum, adsaciend' id quod eis ex pat te de-